
РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

15 сентября 2017 г. № 19-5 

О наделении правом оказания материальной помощи 
из средств Фонда социальной защиты населения 
Министерства труда и социальной защиты Республики 
Беларусь 

На основании пункта 6 Инструкции о порядке оказания нуждающимся пожилым и 
нетрудоспособным гражданам материальной помощи из средств Фонда социальной 
защиты населения Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь, 
утвержденной постановлением Министерства социальной защиты Республики Беларусь от 
3 августа 2001 г. № 9, в редакции постановления Министерства труда и социальной 
защиты Республики Беларусь от 29 декабря 2007 г. № 191 Краснопольский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Наделить учреждение «Краснопольский районный центр социального 
обслуживания населения» правом оказания материальной помощи нуждающимся 
пожилым и нетрудоспособным гражданам из средств Фонда социальной защиты 
населения Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управление по труду, 
занятости и социальной защите Краснопольского районного исполнительного комитета. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в газете 
«Чырвоны Сцяг. Краснаполле». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Первый заместитель председателя В.Е.Носко 

    

Управляющий делами Т.В.Маркович 

  

 


